
202４年 12 月吉日  

お客様各位  

株式会社コクサン  

Ｉ ＳＯ認証返納のお知らせ  

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社は、１９９６年１０月に品質マネジメントシステムＩＳＯ９００１の認証を取得し、  

以来２８年にわたり認証機関の審査を受けつつ、品質マネジメントシステムを運用して

まいりました。  

その結果、品質マネジメントシステムの考え方が社内に浸透し、熟成したシステムとして 

定着しましたので２０２４年１２月２８日をもって、ＩＳＯ９００１の認証を返納いたします。 

 

今後は、今までに培ってきた「顧客満足度」「継続的改善」を中心として、お客様に  

信頼いただける製品・サービスをご提供できる体制を構築・維持してまいります。  

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。  

 

敬具  

 


